Р  О  С  С  И  Й  С  К  А  Я       Ф  Е  Д  Е  Р  А  Ц  И  Я
К И Р О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

 Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Лидер – Центр»

Лицензия № 0162 от 28.09.2016 г.

ПРИКАЗ

«30» декабря 2022 года          № 491

город Киров

«Об утверждении стоимости
услуг предоставляемых
образовательным учреждением»

В соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации,

регулирующего образовательную деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитьПриложение №1 «Прейскурант цен на образовательные
услуги,услуги стрелкового тира и дополнительные услуги»

2. Применять указанныев прейскуранте цены с 01 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ДПО «Лидер-Центр»     В.А. Кротов